
Назив и адреса наручиоца: ЈП ''Национални парк Тара'', Миленка Топаловића бр. 3, Б. Башта 

Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.1.7. 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: 83  (03/2018) 

Опис предмета  набавке: Горива и мазива, Партија 1 – Гориво за моторна возила 

ОРН:  09100000 – Горива.  

Процењена вредност јавне набавке: 13.550.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 13.550.000,00 без ПДВ-а, 16.260.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 12.300.975,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 12.300.975,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.03.2018. године 

Датум закључења уговора: 09.03.2018. године 

Основни подаци о добављачу: Кнез петрол ДОО, Батајница, улица Царице Јелене 28,  

ПИБ: 103223995, Матични број: 17535439. 

Период важења уговора: март 2018. - март 2019. године 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Наручилац омогућава кориговање цена 

за време трајања уговора у складу са кретањем цена на тржишту нафтних деривата, уз 

ограничење, односно примењујући корекциони фактор.   

 

Лице за контакт: Љубодраг Петровић – Референт набавке   

 

            Тел: 031/863-644, e-mail:office@nptara.rs 

 
 
 
 
 


